



KUJCP018L77G

SMLOUVA O DÍLO

KUJCK 111 954/2016

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Úprava trafostanic v rámci řešení úprav odběrného místa na odběr „B“ z VN – 2.etapa

Číslo u objednatele: SDL/OREG/740/16

Číslo u zhotovitele: 2016/208

1.

Smluvní strany

Objednatel : Jihočeský kraj
Se sídlem : U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Zastoupený : Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
IČO : 708 90 650
DIČ : CZ70890650
Bankovní spojení : ČSOB, a. s. České Budějovice, č. ú. 199783072/0300
Zástupce pro jednání ve věcech technických: Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru,
pruchal@kraj-jihocesky.cz

a

Zhotovitel : SETERM CB a.s.
Se sídlem : Nemanická 2765/16a
Zapsaná v obchodním rejstříku : Pavel Sedláček, člen představenstva
Zastoupený : Pavel Sedláček, člen představenstva

IČO : 26031949
DIČ : CZ26031949
Bankovní spojení : Komerční banka, 763643231/0100
Zástupci pro jednání ve věcech obchodních: Pavel Sedláček, člen představenstva
Zástupci pro jednání ve věcech technických: Pavel Sedláček, člen představenstva

Výše uvedení zástupci jsou oprávněni zastupovat smluvní strany ve smlouvou rozepsaném rozsahu. Změny v zastoupení budou bez zbytečného prodloužení uvedeny v dodatku smlouvy, účinné jsou však již od okamžiku, kdy byl druhé smluvní straně předložen písemný doklad o jejich provedení.

2.

Výchozí podklady a údaje

2.1 Podkladem pro uzavření této smlouvy je poptávka objednatele, cenová nabídka zhotovitele č. 112016 ze dne 11.7. 2016, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2.2 Základní údaje o zakázce, členěné na jednotlivé stavby:

2.2.1. Název stavby: **Úprava odběrného místa na odběr „B“ z VN. ČMS 3500412600**

TS Jihočeský kraj

Místo stavby: **U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice**

Číslo stavby: **ČMS 3500412600**

4. 11. 16

2.2.2. Název stavby: **Úprava odběrného místa na odběr „B“ z VN. ČMS 3500412555**
TS Domov důchodců Dobrá Voda

Místo stavby: **Pod lesem 1362/16, Dobrá Voda**

Číslo stavby: ČMS 3500412555

2.2.3. Název stavby: **Úprava odběrného místa na odběr „B“ z VN. ČMS 3500412667**
JVK České Budějovice

Místo stavby: **Lidická 1700/1, České Budějovice**

Číslo stavby: ČMS 3500412667

2.2.4. Název stavby: **Úprava odběrného místa na odběr „B“ z VN. ČMS 3500413937**
SPŠ Strakonice,

Místo stavby: **Želivského 291, Strakonice**

Číslo stavby: ČMS 3500413937

3.

Předmět a podmínky plnění

3.1 Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo podle této smlouvy a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho provedení, jestliže přijímací řízení prokáže, že dílo, rozčleněné na jednotlivé stavby, je způsobilé plnit účel, kterému má sloužit a splňuje veškeré projektované kvantitativní a kvalitativní parametry.

3.2 Rozsah díla:

Dodávka stavebních prací, zařízení, montážního materiálu a provedení montážních prací v rozsahu podle cenové nabídky č. 112016 ze dne 11.7. 2016, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

4.

Doba plnění

Termín zahájení realizace a dokončení celého díla:

Zahájení prací: do 10 dnů od uzavření smlouvy

Dokončení díla: s ohledem na požadavky provozovatelů odběrných míst, lhůt stanovených zák. č. 458/2000 Sb., energetický zákon, a předpisů navazujících, nejpozději do 15. 9. 2016, s možností dřívějšího plnění po jednotlivých stavbách

5.

Cena díla a platební podmínky

5.1 Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. 3 této smlouvy je stanovena ve smyslu zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, a je v souladu s cenovou nabídkou č. 112016 ze dne 11.7.2016.

5.2 V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady a výkony nutné pro úspěšné provedení, dokončení a předání díla.

Celková cena díla za všechny 4 samostatné stavby činí 2 375 154,- Kč bez DPH (slovy dvě miliony třístasedmdsát pět tisíc stopadesát čtyři korun českých), tj. 2 873 936,- Kč včetně 21 % DPH, z toho stavba:

- ČMS 3500412600 TS Jihočeský kraj:
1 018 259,85,- Kč bez DPH; 1 232 094,- Kč s DPH
- ČMS 3500412555 TS Domov důchodců Dobrá Voda:
547 236,20,- Kč bez DPH; 662 156,- Kč s DPH
- ČMS 3500412667 TS JVK České Budějovice:
441 930,- Kč bez DPH; 534 735,- Kč s DPH
- ČMS 3500413937 SPŠ Strakonice, Želivského 291
367 728,- Kč bez DPH; 444 951,- Kč s DPH

5.3 Platební podmínky:

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli smluvní cenu za dílo včetně DPH na základě vystavené faktury samostatně za každou stavbu zvlášť po jejím předání a uvedení do provozu. Součástí daňového dokladu samostatně za každou stavbu bude předávací protokol. Faktura – daňový doklad vystavený zhotovitelem musí mít všechny náležitosti požadované příslušnými právními předpisy pro fakturaci mezi plátcí DPH. Splatnost daňového dokladu je 21 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli.

6.

Smluvní sankce

6.1 Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za prodlení se splněním termínu dokončení díla smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla (vč. DPH) za každý započatý den prodlení.

6.2 Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení se splatností faktury smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky (vč. DPH) za každý započatý den prodlení.

7.

Vady díla a odpovědnost za vady

7.1 Záruka na montážní práce a montážní materiál – 36 měsíců od předání díla.

7.2 Záruka na dodávky zařízení – podle záručních podmínek výrobců.

8.

Ostatní a závěrečná ustanovení

8.1 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení.

8.2 Tato smlouva se stává závaznou i pro případné právní nástupce smluvních stran.

8.3 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva

zak. 103019_15 ÚPRAVA ODBĚRNÉHO MÍSTA NA ODBĚR „B“ Z VN.
 ČMS 3500412555 DOMOV DŮCHODCŮ DOBRÁ VODA, POD LESEM
 1362/16
 rekapitulace - souhrn

| Hlava | DOMOV DŮCHODCŮ DOBRÁ VODA | celkem |
|-------|--|-------------------|
| 1. | DODÁVKY | |
| | Dodávky | 306 130,00 |
| | ostatní vedlejší náklady | 3 500,00 |
| | Hlava 1.celkem | 309 630,00 |
| 2. | TRAFOSTANICE | |
| | Trafostanice | 158 146,20 |
| | ostatní vedlejší náklady | 5 500,00 |
| | Hlava 2. - celkem | 163 646,20 |
| 3. | HZS | |
| | HZS | 15 960,00 |
| | Hlava 3. - celkem | 15 960,00 |
| 4. | OSTATNÍ NÁKLADY | |
| | Demontáž stávající trafostanice - přesun technologie | 10 000,00 |
| | Doprava a mechanizace | 12 000,00 |
| | Výchozí revize | 6 000,00 |
| | Manipulace a zajištění E.ON | 8 000,00 |
| | Projektová dokumentace skutečného provedení | 22 000,00 |
| | Hlava 4. - celkem | 58 000,00 |
| | Cena celkem | 547 236,20 |

Rekapitulace nákladů

4.

Soupis prací - oceněný

| Stavba : 103019_15 ÚPRAVA ODBĚRNÉHO MÍSTA NA ODBĚR „B“ Z VN. ČMS 3500412555 DOMOV DŮCHODCŮ DOBRÁ VODA, POD LESEM | | | | CENA /Kč/ | | | | |
|---|-----------|--|-------|-----------|------------|------------------|-------------------|------------|
| 1-dodávky | | | | | | | | |
| Pol. | Cen. pol. | Popis | m.j. | množ. | jednotková | montáž | dodávka | Celkem |
| 1 | | Trojfázový olejový transformátor s měděným vinutím 250 kVA, 22/0,4 kV včetně dopravy | ks | 1 | 215 300,00 | | 215 300,00 | |
| 2 | | Rozvaděč NN včetně skříně včetně dopravy | ks | 1 | 79 630,00 | | 79 630,00 | |
| | | Dodávka strojů a zařízení - součet | | | | | | 294 930,00 |
| | | Demontážní a montážní práce | kmpl. | 1 | | 11 200,00 | | |
| | | Náklady celkem | | | | 11 200,00 | 306 130,00 | |

Soupis prací - oceněný

| Stavba 103019_15 ÚPRAVA ODBĚRNÉHO MÍSTNA NA ODBĚR „B“ Z VN. ČMS 3500412555 DOMOV DŮCHODCŮ DOBRÁ VODA, POD LESEM 1362/16 | | 2-trafostanice | | CENA /Kč/ | | | |
|--|-----------|--|------|-----------|------------|--------|---------------------|
| Pol. | Cen. pol. | Popis | m.j. | množ. | jednotková | montáž | Celkem |
| 1. | | Pojistková patrona VN dle IEC | kus | 3 | 1 250,00 | | dodávka 3 750,00 |
| 2. | | Vodič - pás Al 40/10 mm | m | 1,2 | 71,00 | | 85,20 |
| 3. | | Kabel jednožilový typ 1-NYY 1x240 mm2 | m | 36 | 433,00 | | 15 588,00 |
| 4. | | Kabel jednožilový typ 1-NYY 1x240 mm2 - b. zelenožlutá | m | 12 | 472,00 | | 5 664,00 |
| 5. | | Kabelové oko lisovací Cu 240 M16 KU-L | kus | 4 | 199,00 | | 796,00 |
| 6. | | Kabelová příchytka typ FORMZEUG 3K 131 PA6 | kus | 18 | 475,00 | | 8 550,00 |
| 7. | | Ocelové konstrukce | kg | 50 | 60,00 | | 3 000,00 |
| 8. | | Barva syntetická vrchní | kg | 3 | 338,00 | | 1 014,00 |
| 9. | | Redidlo S6006 | kg | 1 | 92,00 | | 92,00 |
| 10. | | Kabel jednožilový typ 1-NYY 1x120 mm2 - b. zelenožlutá | m | 4 | 271,00 | | 1 084,00 |
| 11. | | Kabelové oko lisovací Cu 120x1x12 KU 40-V | kus | 4 | 104,00 | | 416,00 |
| 12. | | Pojistka nožová 200 A, vel. 2 | kus | 6 | 354,00 | | 2 124,00 |
| 13. | | Kabel typ AYKY 3x240+120 | m | 11 | 253,00 | | 2 783,00 |
| 14. | | Kabelové oko lisovací 240 | kus | 6 | 95,00 | | 570,00 |
| 15. | | Kabelové oko lisovací 120 | kus | 2 | 85,00 | | 170,00 |
| 16. | | Spojka kabelová SJL-7a 95-240 | kus | 2 | 1 233,00 | | 2 466,00 |
| 17. | | Označovací kabelový štítek na kabel NN | kus | 2 | 34,00 | | 68,00 |

| | | | | | |
|-----|---|-------|---|-----------|-------------------|
| 18. | Materiál na ochranný kryt z plešiva | kg | 3 | 99,00 | 297,00 |
| 19. | Svorník ES zkratovací M16 přířímý 900-23 | kus | 4 | 199,00 | 796,00 |
| 20. | Rámeček se sklem | kus | 1 | 455,00 | 455,00 |
| 21. | Tabulka NB.3.01.31 + NB.2.21.06 Pozor-zpětný proud-vypni obě strany | kus | 2 | 44,00 | 88,00 |
| 22. | Materiál pro stavební práce - nika pro rozvaděč | kus | 1 | 25 060,00 | 25 060,00 |
| 23. | drobný spojovací materiál, barva, email, ocelová konstrukce | kmpl. | 1 | 4 630,00 | 4 630,00 |
| 24. | pomocný montážní materiál | | | | ,00 |
| | Dodávka strojů a zařízení - součet | | | | 79 546,20 |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | Montážní práce | kmpl. | 1 | 78 600,00 | |
| | | | | | |
| | Náklady celkem | | | | 158 146,20 |

zak. 103020_15 ÚPRAVA ODBĚRNÉHO MÍSTA NA ODBĚR „B“ Z VN. ČMS 3500412667 JVK
ČESKÉ BUDĚJOVICE, LIDICKÁ 1700/1

rekapitulace - souhrn

| Hlava | JVK České Budějovice | celkem |
|-------|---|-------------------|
| 1. | DODAVKY | |
| | Dodávky | 211 160,00 |
| | ostatní vedlejší náklady | 3 000,00 |
| | Hlava 1.celkem | 214 160,00 |
| 2. | TRAFOSTANICE | |
| | Trafostanice | 102 008,00 |
| | ostatní vedlejší náklady | 3 000,00 |
| | Hlava 2. - celkem | 105 008,00 |
| 3. | HZS | |
| | HZS | 4 560,00 |
| | Hlava 3. - celkem | 4 560,00 |
| 4. | OSTATNÍ NAKLADY | |
| | Doprava a mechanizace | 9 500,00 |
| | Výchozí revize | 6 000,00 |
| | Manipulace a zajištění E.ON | 8 500,00 |
| | Projektová dokumentace skutečného provedení | 20 000,00 |
| | Hlava 4. - celkem | 44 000,00 |
| | Cena celkem | 367 728,00 |

Rekapitulace nákladů

4.

Soupis prací - oceněný

| Stavba : | | 103020_15 UPRAVA ODBERNEHO MISTA NA ODBER „B“ Z VN. CMS 3500412667 JVK ČESKÉ BUDĚJOVICE, LIDICKÁ 1700/1 2-trafostanice | | | | CENA /Kč/ | |
|----------|-----------|--|------|-------|------------|------------------|-------------------|
| Pol. | Cen. pol. | Popis | m.j. | množ. | jednotková | montáž | Celkem |
| | | | | | | | dodávka |
| 1 | | Vodič - pás Al 40/10 mm | m | 1 | 71,00 | | 71,00 |
| 2 | | Kabel volně uložený CYKY 3Cx1,5 | m | 18 | 11,00 | | 198,00 |
| 3 | | Kabel volně uložený CYKY 3Cx4 | m | 54 | 29,00 | | 1 566,00 |
| 4 | | Kabel volně uložený CYKY 5Cx2,5 | m | 18 | 25,00 | | 450,00 |
| 5 | | Ukončení kabelu CYKY | kus | 10 | 79,00 | | 790,00 |
| 6 | | Označovací kabelový štítek na kabel NN | kus | 3 | 34,00 | | 102,00 |
| 7 | | Měřicí transformátor proudu typ CLA 1.2, 100/5 A, 0,5S, 10 VA úředně cejchovaný včetně dopravy | kus | 3 | 1 670 | | 5 010,00 |
| 8 | | Nadproudová spoušť typ SE-BL-J315-DTVE | kus | 1 | 16 247 | | 16 247,00 |
| 9 | | Chránička typ KF 09063 | m | 15 | 157,00 | | 2 355,00 |
| 10 | | Příchytky KOPOS pro chráničku | m | 5 | 87,00 | | 435,00 |
| 11 | | Barva syntetická vrchní | kg | 1 | 338,00 | | 338,00 |
| 12 | | Redidlo S6006 | kg | 0,5 | 92,00 | | 46,00 |
| 13 | | Kabel jednožilový typ 1-NYY 1x120 mm ² - b. zelenožlutá | m | 4 | 271,00 | | 1 084,00 |
| 14 | | Kabelové oko lisovací Cu 120x1x12 KU 40-V | kus | 4 | 104,00 | | 416,00 |
| | | pomocný montážní materiál | | | | | 7 200,00 |
| | | Dodávka strojů a zařízení - součet | | | | | 36 308,00 |
| | | Demontážní a montážní práce | | | | 65 700,00 | |
| | | Náklady celkem | | | | 65 700,00 | 102 008,00 |

zak. 103020_15 PS 01 ÚPRAVA ODBĚRNÉHO MÍSTA NA ODBĚR "B" Z VN.
 ČMS 3500413937 SPŠ STRAKONICE, ŽELIVSKÉHO 291 VOŠ, SPŠ A SOŠŘS
 STRAKONICE, ZVOLENSKÁ 934

rekapitulace - souhrn

| Hlava | SPŠ A SOŠŘS STRAKONICE | celkem |
|-------|---|-------------------|
| 1. | DODÁVKY | |
| | Dodávky | 229 900,00 |
| | ostatní vedlejší náklady | 3 500,00 |
| | Hlava 1.celkem | 233 400,00 |
| 2. | TRAFOSTANICE | |
| | Trafostanice | 144 730,00 |
| | ostatní vedlejší náklady | 4 000,00 |
| | Hlava 2. - celkem | 148 730,00 |
| 3. | HZS | |
| | HZS | 3 800,00 |
| | Hlava 3. - celkem | 3 800,00 |
| 4. | OSTATNÍ NÁKLADY | |
| | Doprava a mechanizace | 19 400,00 |
| | Výchozí revize | 6 000,00 |
| | Manipulace a zajištění E.ON | 11 600,00 |
| | Projektová dokumentace skutečného provedení | 19 000,00 |
| | Hlava 4. - celkem | 56 000,00 |
| | Cena celkem | 441 930,00 |

Soupis prací - oceněný

| CMS 3500413937 SPS STRAKONICE, ZELIVSKÉHO 291 VOS, SPS A SOSRS STRAKONICE, ZVOLENSKÁ 934 1-dodávky | | | | CENA /Kč/ | | | | |
|--|-----------|--|------|-----------|------------|------------------|-------------------|-------------------|
| Pol. | Cen. pol. | Popis | m.j. | množ. | jednotková | montáž | dodávka | Celkem |
| 1 | | Distribuční transformátor 250kVA, 22/0,4kV, Dyn1 | ks | 1 | 215 300 | | 215 300,00 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | Dodávka strojů a zařízení - součet | | | | | 215 300,00 | |
| | | | | | | | | |
| | | Demontážní a montážní práce | | 1 | 14 600,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | Náklady celkem | | | | 14 600,00 | | 229 900,00 |

Soupis prací - oceněný

| CMS 3500413937 SPS STRAKONICE, ŽELIVSKÉHO 291 VOS, SPS A SOSRS STRAKONICE, ZVOLENSKÁ 934 2-trafostanice | | | | | | CENA /Kč/ | |
|---|-----------|---|-------|-------|------------|------------------|-------------------|
| Pol. | Cen. pol. | Popis | m.j. | množ. | jednotková | montáž | dodávka |
| 1 | | Vodič - pás Al 40/5 mm | m | 6 | 71,00 | | 426,00 |
| 2 | | Kabel jednožilový typ 1-NYY 1x240 mm2 | m | 39 | 433,00 | | 16 887,00 |
| 3 | | Kabel jednožilový typ 1-NYY 1x240 mm2 - b. zelenožlutá | m | 13 | 472,00 | | 6 136,00 |
| 4 | | Kabelové oko lisovací Cu 240 M16 KU-L | kus | 8 | 199,00 | | 1 592,00 |
| 5 | | Kabelová příchytka typ JORK 3K 131 PA6 | kus | 18 | 484,00 | | 8 712,00 |
| 6 | | Označovací kabelový štítek na kabel NN | kus | 3 | 34,00 | | 102,00 |
| 7 | | Trojpólový jistič typ MODEION BH 630+ spoušť typ SE-BH-0630-DTIVE včetně dopravy | kus | 1 | 27 544 | | 27 544,00 |
| 8 | | Měřicí transformátor proudu typ CLA 2.2, 250/5 A, 0,5 S, 10 VA úř | kus | 3 | 1 466 | | 4 398,00 |
| 9 | | Ocelové konstrukce | kg | 30 | 60,00 | | 1 800,00 |
| 10 | | Barva syntetická vrchní | kg | 2 | 338,00 | | 676,00 |
| 11 | | Ředidlo S6006 | kg | 1 | 92,00 | | 92,00 |
| 12 | | Kabel jednožilový typ 1-NYY 1x120 mm2 - b. zelenožlutá | m | 4 | 271,00 | | 1 084,00 |
| 13 | | Kabelové oko lisovací Cu 120x1x12 KU 40-V | kus | 4 | 104,00 | | 416,00 |
| 14 | | Tabulka NB.3.01/16 + NB.1.43/01 na zábrany trafokomor | ks | 1 | 65,00 | | 65,00 |
| | | Materiál pro vybílení trafokomory | kus | 1 | 4 200,00 | | 4 200,00 |
| | | pomocný montážní materiál | | | | | 5 900,00 |
| | | Dodávka strojů a zařízení - součet | | | | | 80 030,00 |
| | | Demontážní a montážní práce | | | | | |
| | | | kmpl. | 1 | | 64 700,00 | |
| | | Náklady celkem | | | | 64 700,00 | 144 730,00 |

| | | |
|--------------|--|-------------------|
| zak. | 1030189_15 ÚPRAVA ODBĚRNÉHO MÍSTA NA ODBĚR „B“ Z VN. ČMS 3500412600 JIHOČESKÝ KRAJ, ČESKÉ BUDĚJOVICE, U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2 | |
| | rekapitulace - souhrn | |
| Hlava | úprava trafostanice 22/0,4kV | celkem |
| 1. | DODÁVKY | |
| | Dodávky | 440 000,00 |
| | ostatní vedlejší náklady | 3 000,00 |
| | Hlava 1.celkem | 443 000,00 |
| 2. | TRAFOSTANICE | |
| | Trafostanice | 258 453,85 |
| | ostatní vedlejší náklady | 3 000,00 |
| | Hlava 2. - celkem | 261 453,85 |
| 3. | HZS | |
| | HZS | 3 800,00 |
| | Hlava 3. - celkem | 3 800,00 |
| 4. | OSTATNÍ NÁKLADY | |
| | Doprava a mechanizace | 9 500,00 |
| | Výchozí revize | 6 000,00 |
| | Zajištění bezproudi a manipulace | 8 000,00 |
| | Zajištění elektroměrové služby k připojení | 2 500,00 |
| | Projektová dokumentace skutečného provedení | 22 000,00 |
| | Hlava 4. - celkem | 48 000,00 |
| | Cena celkem | 756 253,85 |

d

| Stavba : | | 1030189_15 ÚPRAVA ODBĚRNÉHO MÍSTA NA ODBĚR „B“ Z VN. ČMS 3500412600 JIHOČESKÝ KRAJ, ČESKÉ BUDĚJOVICE, U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2 | | | Soupis prací - oceněný | |
|----------|-----------|--|-------|-------|--------------------------|----------------------|
| Pol. | Cen. pol. | Popis | m.j. | množ. | CENA /Kč/ | |
| | | | | | Celkem | |
| | | 1-dodávky | | | | |
| 1 | | Distribuční transformátor 400kVA, 22/0,4kV, Dyn1 | ks | 1 | jednotková 289 500,00 | montáž 289 500,00 |
| 2 | | Rozvaděč NN včetně skříně a včetně dopravy | ks | 1 | 109 200,00 | 109 200,00 |
| | | Dodávka strojů a zařízení - součet | | | | 398 700,00 |
| | | | | | | |
| | | Demontážní a montážní práce | kmpl. | 1 | | 41 300,00 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | Náklady celkem | | | | 440 000,00 |

1-dodávky

| Pol. | Cen. pol. | Popis | m.j. | množ. | Soupis prací - oceněný | |
|--|-----------|--|------|-------|------------------------|--------|
| | | | | | jednotková | montáž |
| Stavba 1030189_15 ÚPRAVA ODBĚRNÉHO MÍSTA NA ODBĚR „B“ Z VN. ČMS 3500412600 JIHOČESKÝ KRAJ, ČESKÉ BUDĚJOVICE, U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2 | | | | | CENA /Kč/ | |
| 2-trafostanice | | | | | Celkem | |
| | | | | | dodávka | |
| 1 | | Pojistková patrona VN dle IEC 16 A | kus | 3 | 1 250 | 3 750 |
| 2 | | Kabel 22-AXEKVCEY 1x70 mm2 | m | 21 | 150 | 3 153 |
| 3 | | Kabelová příchytka | kus | 3 | 275 | 825 |
| 4 | | Remínek z umělé hmoty | kus | 6 | 3 | 19 |
| 5 | | Vnitřní kabelová koncovka - typ POLT- 24D/1XI 70-240 | kus | 3 | 697 | 2 091 |
| 6 | | Kabelové oko lisovací GPH 70x12 ALU-F plně | kus | 3 | 38 | 114 |
| 7 | | Kabelové oko lisovací Cu GPH 16x8 KU-L | kus | 6 | 69 | 414 |
| 8 | | | | | | - |
| 9 | | Kabel jednožilový typ 1-NYY 1x240 mm2 | m | 21 | 433 | 9 093 |
| 10 | | Kabel jednožilový typ 1-NYY 1x240 mm2 - b. zelenožlutá | m | 7 | 472 | 3 304 |
| 11 | | Kabelové oko lisovací Cu 240 M16 KU-L | kus | 4 | 199 | 796 |
| 12 | | Kabelová příchytka typ FORMZEUG 3K 131 PA6 komplet | kus | 8 | 475 | 3 800 |
| 13 | | Svorník ES zkratovací M16 | kus | 4 | 182 | 728 |
| 14 | | Kabel CYKY 3Ax1,5 | m | 1,5 | 9 | 14 |
| 15 | | Kabel CYKY 3Cx1,5 | m | 5 | 9 | 45 |
| 16 | | Nástěnné svítidlo typ IN-172 | ks | 2 | 352 | 704 |
| 17 | | Žárovka čirá 60W | ks | 2 | 45 | 90 |
| 18 | | Spínač 1-pólový nástěnný | ks | 1 | 113 | 113 |
| 19 | | Rozvodná krabice typ LK 80/3 (s víčkem a svorkovnicí) | ks | 1 | 48 | 48 |
| 20 | | Elektroinstalační lišty typ LHD 32x15/2m | ks | 1,5 | 46 | 69 |
| 21 | | Hmoždinka 8 mm | ks | 1 | 3 | 3 |
| 22 | | Ocelové konstrukce | kg | 40 | 60 | 2 400 |
| 23 | | Dřevěné zábrany 4x6x250 cm do TS | kus | 1 | 322 | 322 |
| 24 | | Barva syntetická vrchní | kg | 3 | 338 | 1 014 |
| 25 | | Ředidlo S6006 | kg | 1 | 92 | 92 |
| 26 | | Zemní pásek FeZn 30/4 mm | kg | 13 | 35 | 455 |
| 27 | | Svorka odbočná SR02 | kus | 12 | 21 | 252 |
| 28 | | Svorka na konstrukce | kus | 12 | 25 | 300 |
| 29 | | Materiál na ochranu FeZn 30/4 v zemi | Kč | 1 | 694 | 694 |
| 30 | | Kabel jednožilový typ 1-NYY 1x120 mm2 - b. zelenožlutá | m | 5 | 271 | 1 355 |
| 31 | | Kabelové oko lisovací Cu 120x1x12 KU 40-V | kus | 6 | 104 | 624 |
| 32 | | | | | | - |
| 33 | | Pojistka nožová 200 A, vel. 2 | kus | 6 | 354 | 2 124 |

| | | | | | | | |
|----|--|--|-------|----|-------|----------------|----------------|
| 34 | | Pojistka nožová 250 A, vel. 2 | kus | 3 | 341 | | 1 023 |
| 35 | | Kabel typ AYKY 3x185+95 | m | 46 | 255 | | 11 730 |
| 36 | | Kabel typ CYKY 3x185+95 | m | 10 | 1 203 | | 12 030 |
| 37 | | Kabelové oko lisovací 185 | kus | 3 | 94 | | 282 |
| 38 | | Kabelové oko lisovací 95 | kus | 1 | 84 | | 84 |
| 39 | | Spojka kabelová SJL-7a 95-240 | kus | 2 | 1 154 | | 2 308 |
| 40 | | Označovací kabelový štítek na kabel NN (v rozvaděči) | kus | 4 | 34 | | 136 |
| 41 | | Přichytka kabelová SONAP | kus | 6 | 55 | | 330 |
| 42 | | Kabelová chránička PE110 | m | 44 | 46 | | 2 024 |
| 43 | | Kabelová betonová chránička TK1 | m | 4 | 114 | | 456 |
| 44 | | Systémové viko typ HSI90-D1/82 | kus | 3 | 2 549 | | 7 647 |
| 45 | | Smršťitelná manžeta | kus | 3 | 250 | | 750 |
| 46 | | Zaslepovací viko typ HSI90-D | kus | 3 | 1 423 | | 4 269 |
| 47 | | Materiál na protipožární ucpávku ve vstupu kabelů NN | kus | 1 | 4 710 | | 4 710 |
| 48 | | Materiál na ochranný kryt z pleťva pro rozvaděč NN | kg | 6 | 99 | | 594 |
| 49 | | Tabulka NB.3.01.13 + NB.1.43.01 + NB.1.53.01 - Trojtabulka sma | ks | 1 | 230 | | 230 |
| 50 | | Tabulka NB.3.01/16 + NB.1.43/01 na zábrany trafokomor | KČ | 1 | 44 | | 44 |
| 51 | | Výkop pro 2xAYKY3x240+420 (40x80cm) - vč.zádlážby | m | 22 | 641 | | 14 102 |
| 61 | | drobný spojovací materiál | kmpl. | 1 | 4 800 | | 4 800 |
| 62 | | pomocný montážní materiál | | | | | 6 500 |
| | | Dodávka strojů a zařízení - součet | | | | | 112 854 |
| | | Demontážní a montážní práce | kmpl. | 1 | | 145 600 | |
| | | Náklady celkem | | | | | 258 454 |

Soupis prací - oceněný

| Stavba | | | | CENA /Kč/ | |
|---|-----------|--------------------------------|------|-----------|--------------------------------------|
| 1030189_15 ÚPRAVA ODBĚRNÉHO MÍSTA NA ODBĚR „B“ Z VN. ČMS 3500412600 JIHOČESKÝ KRAJ, ČESKÉ BUDĚJOVICE, U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2 3-HZS | | | | | |
| Pol. | Cen. pol. | Popis | m.j. | množ. | Celkem |
| 1 | | Koordinace s EON při připojení | hod | 10 | montáž 380 dodávka 3 800,00 |
| | | HZS - součet | | | 3 800,00 |
| | | Náklady celkem | | | 3 800,00 |

Položkový rozpočet stavby

Datum: 04.07.2016

Stavba : 2016/072

Úprava odběr.místa na odběr "B" U Zim.stadionu Č.B
SO 01 Trafostanice 22/0,4 kV

Objednatel :

IČO :
DIČ :

Zhotovitel :

IČO :
DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

| | | Rozpočtové náklady |
|------------------------------|------|--------------------|
| Základ pro DPH | 15 % | 0,00 |
| DPH | 15 % | 0,00 |
| Základ pro DPH | 21 % | 262 043,00 |
| DPH | 21 % | 55 029,00 |
| Cena celkem za stavbu | | 317 072 |

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

| Číslo a název objektu / provozního souboru | Cena celkem | Základ DPH 15 % | Základ DPH 21 % | DPH celkem |
|--|----------------|--------------------|--------------------|---------------|
| 00 Vedlejší a ostatní náklady | 29 839 | 0 | 24 660 | 5 179 |
| 01 Stavební část | 287 233 | 0 | 237 383 | 49 850 |
| Celkem za stavbu | 317 072 | 0 | 262 043 | 55 029 |

Rekapitulace stavebních rozpočtů

| Číslo objektu | Číslo a název rozpočtu | Cena celkem | Základ DPH 15 % | Základ DPH 21 % | DPH celkem |
|-------------------------|-------------------------------|----------------|--------------------|--------------------|---------------|
| 00 | 00 Vedlejší a ostatní náklady | 29 839 | 0 | 24 660 | 5 179 |
| 01 | 01 Stavební část | 287 233 | 0 | 237 383 | 49 850 |
| Celkem za stavbu | | 317 072 | 0 | 262 043 | 55 029 |